FABORY

PB SCREWDR SWISSGRIP
PB8192.54-200

Artikelnummer

Marke
.- —ﬁ @ Uss
UNSPSC
EAN
PKG. von 10
Technische Parameter Standards
Lange der Klinge 200
VerschraubungssysterRozidriv PZ
Isoliert Ja
Grolke 4
Gesamtlange 320
Griffige Ausfihrung Andere
Durchmesser des 10
Blattes
Vierkantantrieb/ Hexagon

Sechskantantrieb

P0505.004.200
241124989369
27111701
7610733079094

Nur komplette
Verpackung



