

PB SCREWDR SWISSGRIP PB8192.S4-200



Artikelnummer	P0505.004.200
Marke	-
UBB	241124989369
UNSPSC	27111701
EAN	7610733079094
PKG. von 10	Nur komplette Verpackung

Technische Parameter

Standards

Länge der Klinge	200	
Verschraubungssyster Pozidriv PZ		
Isoliert	Ja	
Größe	4	
Gesamtlänge	320	
Griffige Ausführung	Andere	
Durchmesser des Blattes	10	
Vierkantantrieb/ Sechskantantrieb	Hexagon	